РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2025 года                             № 13-ра

О переводе официального сайта

муниципального образования

на платформу «ГосВеб»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Вышнереутчанское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области:

1.Считать официальным сайтом муниципального образования «Вышнереутчанское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области сайт на платформе «Госвеб» - единой информационной платформе интернет-порталов органов государственной власти с 01.01.2025 года электронный адрес: https://vyshnereutchanskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru.
2.Предыдущий сайт расположенный по адресу  HYPERLINK ""  http://vishereut.rkursk.ru/ перевести в статус архивный.

3.Назначить администратором сайта главного специалиста-эксперта Вышнереутчанского сельсовета  Медвенского  района   Емельянову О.В.
4. Главному специалисту-эксперту Вышнереутчанского сельсовета  Медвенского  района   Емельяновой О.В. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования  в сети «Интернет».

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава  Вышнереутчанского

сельсовета Медвенского района                                              А.Г. Якунин